Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 254/2018
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as Normas
Regimentais, que seja oficiado ao. Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, tapar buraco existente na esquina
das ruas Anésio Tofoli e Hilário Baptista, no Jardim Paschoal Salzano.

Justificativa:

Este vereador aponta a necessidade de reparos no asfalto

no local, pois recentemente, houve acidente envolvendo motociclista,
que veio sofrer uma queda devido à existência do buraco citado.

Plenário Syrio Ignátios, 04 de junho de 2.018.

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIR~,
LEITURA NO EXPEDIENTE DA 5 -SSÃO ORDINÁRIJ

EM:__ ~~~~~~~~~-

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022 - CEP 13660-970
Porto Ferreira - SP - Fone (19) 3581-2656

E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br